

งบฐานะการเงิน  
ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567 และ 2566

	31 ตุลาคม 2567		31 ตุลาคม 2566	
	บาท	%	บาท	%
<b>สินทรัพย์</b>				
<b>สินทรัพย์หมุนเวียน</b>				
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	115,220,365.51		58,778,960.75	
เงินฝากสหกรณ์อื่น	551,834,000.00		471,990,000.00	
เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-สุทธิ	491,487.00		809,787.00	
ลูกหนี้ขาดสมาชิกภาพ	3,052,743.91		0.00	
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	2,191,016.52		1,546,878.16	
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	11,295,981.66		9,475,706.42	
<b>รวมสินทรัพย์หมุนเวียน</b>	<b>684,085,594.60</b>		<b>542,601,332.33</b>	
<b>สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>				
เงินลงทุนระยะยาว	1,747,209,616.91		1,736,062,246.41	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สมาชิก	1,051,308,456.16		1,029,592,318.51	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สหกรณ์อื่น	814,968,000.00		811,924,000.00	
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	160,905.19		478,992.65	
ค่าพัฒนาโปรแกรมระหว่างพัฒนา	7,330.00		51,330.00	
<b>รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>	<b>3,613,654,308.26</b>		<b>3,578,108,887.57</b>	
<b>รวมสินทรัพย์</b>	<b>4,297,739,902.86</b>		<b>4,120,710,219.90</b>	
<b>หนี้สิน และทุนของสหกรณ์</b>				
<b>หนี้สินหมุนเวียน</b>				
เงินรับฝาก	2,530,426,800.40		2,393,934,199.98	
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	9,132,861.29		8,496,268.45	
<b>รวมหนี้สินหมุนเวียน</b>	<b>2,539,559,661.69</b>		<b>2,402,430,468.43</b>	
<b>หนี้สินไม่หมุนเวียน</b>				
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	1,778,826.70		3,296,610.00	
<b>รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน</b>	<b>1,778,826.70</b>		<b>3,296,610.00</b>	
<b>รวมหนี้สิน</b>	<b>2,541,338,488.39</b>		<b>2,405,727,078.43</b>	
<b>ทุนของสหกรณ์</b>				
ทุนเรือนหุ้น (มูลค่าหุ้นละ 10 บาท)				
หุ้นที่ชำระเต็มมูลค่าแล้ว	1,505,719,780.00		1,448,905,650.00	
ทุนสำรอง	233,767,966.86		225,211,055.95	
ทุนสะสมตามข้อตกลงบังคับ ระเบียบและอื่น ๆ	26,593,031.90		28,287,638.60	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน- KTAM	0.00		(14,696,917.13)	

## งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567 และ 2566

	31 ตุลาคม 2567		31 ตุลาคม 2566	
	บาท	%	บาท	%
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB	(10,993,519.59)		(4,387,702.92)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC3	(51,101,828.28)		(38,907,081.83)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB2	(9,096,186.41)		(3,906,183.99)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB3	(4,902,792.60)		(1,229,763.76)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC4	(15,029,262.26)		0.00	
กำไร(ขาดทุน)สุทธิประจำปี	81,444,224.85		75,706,446.55	
รวมทุนของสหกรณ์	<u>1,756,401,414.47</u>		<u>1,714,983,141.47</u>	
รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ์	<u>4,297,739,902.86</u>		<u>4,120,710,219.90</u>	